教員養成評価機構評価委員会評価専門部会（平成２３年度第１回）議事要旨

日 時 平成２３年７月６日（水）１４：３０～１５：３０

場 所 東京八重洲ホール会議室２０１（２階）

出席者 谷本部会長外２６名の各評価員

 配付資料の確認

議 題

１ 平成２３年度認証評価スケジュールについて

  議題について、検討の結果、承認した。

 ２ 評価の実施方法について

議題について、検討の結果、承認した。

 ３ 評価員の研修について

   議題について、検討の結果、承認した。

 ４ 評価チームの編成について

議題について、検討の結果、承認した。

 ５ その他

   次回は、９月又は、１２月に開催することとした。

   評価委員会評価専門部会終了後に評価員研修会を実施する旨の案内があった。

以上